

## Dynamic Approach ApS

Elnasvej 4  
2840 Holte  
CVR-nr. 30 98 60 08

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

---

Christine Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dynamic Approach ApS  
Elnasvej 4  
2840 Holte

CVR-nr.: 30 98 60 08  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Christine Thorsen, direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at yde konsulentbistand, men der har ikke været aktivitet i år.

Det forventes, at selskabet likvideres ved betalingserklæring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 628.681 kr. mod -344.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.692</b>	<b>-64.361</b>
1 Personaleomkostninger	-248.195	-222.347
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-293.887</b>	<b>-286.708</b>
Andre finansielle indtægter	1.343.999	673.179
Øvrige finansielle omkostninger	-243.805	-826.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>806.307</b>	<b>-440.062</b>
2 Skat af årets resultat	-177.626	95.285
<b>Årets resultat</b>	<b>628.681</b>	<b>-344.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	628.681	0
Disponeret fra overført resultat	0	-344.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>628.681</b>	<b>-344.777</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	96.358
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.449
Andre tilgodehavender	7.400	2.272
Tilgodehavender i alt	<u>7.400</u>	<u>150.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.277.945</u>	<u>5.051.314</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.277.945</u>	<u>5.051.314</u>
Likvide beholdninger	<u>2.504.758</u>	<u>14.316</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.790.103</b></u>	<u><b>5.215.709</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.790.103</b></u>	<u><b>5.215.709</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>5.565.894</u>	<u>4.937.213</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.690.894</u></b>	<b><u>5.062.213</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.674	110.129
	Selskabsskat	27.067	0
	Anden gæld	<u>68.468</u>	<u>43.367</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.209</u>	<u>153.496</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.209</u></b>	<b><u>153.496</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.790.103</u></b>	<b><u>5.215.709</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	182.000	158.000
Pensioner	<u>66.195</u>	<u>64.347</u>
	<b><u>248.195</u></b>	<b><u>222.347</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	81.268	0
Årets regulering af udskudt skat	96.358	-96.358
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.073</u>
	<b><u>177.626</u></b>	<b><u>-95.285</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	4.937.213	5.281.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>628.681</u>	<u>-344.777</u>
	<b><u>5.565.894</u></b>	<b><u>4.937.213</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomhedens har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.027.945</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>155.243</u>
